特急件>>>

主旨：宣佈取消 2017年 3月 18日國際獅子會 300A2區

      「第二次獅友研習會」，敬請週知。

說明：

1. 原(106)榕字第 000172號函，訂於 3月 18日假大直典華旗艦

  館舉辦之「第二次獅友研習會」，因報名人數不足，為免浪費

  各位寶貴時間與資源，宣布取消舉辦。

  2. 請已經報名獅友諒察，不要徒勞往返， 謝謝！

  3. 亦請各位獅友時常造訪：

      300A2區網站：http://www.lions300a2.org

     或：http://www.lionsclubs.org國際總會網站

     隨時取得資訊，保持學習，謝謝！

          感恩您的支持與配合。

     國際獅子會 300A2區 總監 黃秀榕

      GLT區協調長姚嘉偉 / 講師團團長林  濱

                                   敬啟 2017年 3月 10日

http://www.lions300a2.org/
http://www.lionsclubs.org/